SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408
  www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA nº 2/ARA/2015, de 15 de janeiro de 2015.

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, em

cumprimento às disposições presentes no Edital nº 302/DDP/2014 e na Resolução Normativa

Nº 34/CUn/2013, de 17 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria

nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012

 RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da banca examinadora para a Área/Subárea de conhecimento,

abaixo relacionada:

Área/Subárea de Conhecimento: 1.1.7 Fisioterapia e Terapia Ocupacional/Fisioterapia

em Traumato-Ortopedia

Processo: 23080.051220/2014-68

Profa. Dra. Heloyse Uliam Kuriki UFSC Titular

(Presidente)

Prof. Dr. Adriano Prado Simão UNIFAL Titular

Profa. Dra. Gisele Agustini Lovatel  UFSC Titular

Prof. Dr. Murilo Xavier Oliveira UFVJM Suplente

Profa. Dra. Núbia Carelli Pereira de

Avelar

UFSC Suplente

STAE Franciele de Souza Caetano Vieira UFSC Secretária

Art. 1º Esta portaria, revoga a anterior nº 1/ARA/2015, de 13 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral

UFSC Campus Araranguá

http://www.reitoria.ufsc.br/